
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 65/VI /2013 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 14 maja 2013 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2013 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2013 Miasta Milanówka Nr 244/XXIII/12 z dnia 18 grudnia 

2012 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2013 rok”, 

które przedstawia po  zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

 

§ 2. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok przedstawia załącznik nr 

2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       
 

 

 

 

Sporządziła Wioletta Mazurek-Dąbrowska 



 

Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków 

bieżących między paragrafami w: 

 

dziale 758, rozdziale 75818:   kwotę 160 000 zł z (rezerwa oświatowa) przenosi się do: 

• działu 801, rozdziału 80101 (95 000 zł)  

• działu 801, rozdziału 80110 (60 000 zł)  

• działu 801, rozdziału 80146 (5 000 zł) 

w związku z dofinansowaniem zadań z tytułu wydatków bieżących w szkołach. Powyższe 

środki wykorzystane zostaną na remonty dachów w placówkach oświatowych.  

dziale 751, rozdziale 75109 zwiększa się o kwotę 20 zł plan  wynagrodzeń zmniejszając 

wydatki statutowe;  

dział 900, rozdział 90095 zmniejsza się o kwotę 2 270 zł plan wydatków statutowych 

zwiększając plan wynagrodzeń w związku z potrzebą wykonania ekspertyzy dotyczącej 

waloryzacji roślinności terenu Użytku Ekologicznego.  

 

 


